АДМИНИСТРАЦИЯ ВИНДРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                      от 26 января 2023 года № 5

Об утверждении штатного расписания должностных лиц, муниципальных служащих и работников администрации Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 01.01.2023 года.

На основании статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Реестра должностей муниципальной службы в Республике Мордовия, утвержденного Законом Республики Мордовия от 08.06.2007 года № 48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы»:
1. Утвердить штатное расписание должностных лиц, муниципальных служащих и работников  администрации Виндрейского сельского поселения Торбеевского муниципального района на 01.01.2023 год.
 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Виндрейского
сельского поселения                                                                  В.В. Понкратов

Приложение 1
Утверждено
Постановлением главы
Виндрейского сельского поселения
 от «26» января 2023 года № 5
________________ Понкратов В.В.

Штатное расписание
Администрации Виндрейского сельского поселения
Торбеевского муниципального района
На 01.01.2023 г.

	Структурное подразделение
	Наименование должностей
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад, руб.

	Администрация Виндрейского сельского поселения

	Глава сельского поселения
	1
	4243

	Заместитель главы сельского поселения
	1
	[bookmark: _GoBack]3690

	Уборщица
	0,5
	1247

	Истопник
	0,5
	1247

	Делопроизводитель (воинский учёт)
	0,4
	1042